
UCHWAŁA NR XVII/129/2007 

Rady Miejskiej w Nidzicy  

z dnia 08 listopada 2007r.  

 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r  

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 159 z 2001; Dz. U. Nr 23,         

poz. 220 z 2002r; Dz. U. nr 62, poz. 558 z 2002r; Dz. U. Nr 113, poz. 984 z 

2002r; Dz. U. Nr 214, poz. 1806 z 2002r; Dz. U. Nr 80, poz. 717 z 2003r;  

Dz.. U. Nr 162 poz. 1568 z 2003r; Dz. U. Nr 153 poz. 1271 z 2004; Dz. U. 

Nr 102 poz. 1055 z 2004r; Dz. U. Nr 116, poz. 1203 z 2004r; Dz. U. Nr 214, 

poz. 1806 z 2004r.; Dz. U. Nr 172 poz. 144 z 2005r.; Dz. U. Nr 17 poz. 128 

z 2006r.; Dz. U. Nr 175 poz. 1457 z 2006r.) oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (tj. Dz. U. z 

2006r. Nr 121 poz. 844 zm. Dz. U. z 2006r. Nr 220 poz. 1601; Nr 225 poz. 

1635;  Nr 249 poz. 1828; Nr 251 poz. 1847; Nr 245 poz. 1775) 
 

 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się dzienne opłaty targowej w wysokości:  

od sprzedaży z: 

  a)  ręki                                                                              2,00 zł/ osoby 

  b)  kosztów                                                                       2,00 zł/ osoby 

  c)  wozów konnych i ciągników                                      9,00 zł/ szt. 

  d)  samochodów osobowych o ładowności do 1 t           9,00 zł/ szt. 

  e)  samochodów ciężarowych do 3t                                15,00zł/ szt. 

  f)  samochodów ciężarowych do 6t                                 22,00zł/ szt. 

  g)  samochodów ciężarowych powyżej 6t i autobusów  28,00zł/ szt. 

  h)  stanowisko małe do 2m
2 
                                             9,00 zł/ stanowisko

 

   i)  stanowisko średnie do 4m
2 
                                       13,00 zł/ stanowisko 

 

                                                
1  Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot 

Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla 

niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. 

WEL 187 z 20.07.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie 

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe  (Dz. Urz. WEL 187 z 20.07.1999).  

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem 

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

 



j) stanowisko duże do 6m
2  

                                           18,00zł/stanowisko 

k) stanowisko do 10m
2  

                                                  22,00zł/stanowisko 

l) stanowiska do 12 m
2
                                                   25,00zł/stanowisko 

m) pozostałe stanowiska                                                  30,00zł/stanowisko 

 

§ 2 

 

Opłatę targową osoby obowiązane uiszczają za każdy dzień, w którym 

dokonują sprzedaży na targowisku w wysokości dziennych stawek. 

 

§ 3 

 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na terenie wiejskim 

przez sołtysów, w mieście przez Zarząd Budynków Mieszkalnych 

Spółkach z o.o w Nidzicy;  

2. Opłatę targową pobiera inkasent wydający pokwitowanie urzędowe jako 

dowód jej opłacenia; 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi dla sołtysów 10%  od 

zainkasowania kwot, dla Zarządu Budynków Mieszkalnych Spółka z o.o 

w Nidzicy 30% od zainkasowanych kwot. 

 

§ 4 

 

Z dniem 01.01.2008r. traci moc Uchwała Nr XXVII /301/04 Rady Miejskiej 

w Nidzicy z dnia 09 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia wysokości 

stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru. 

 

§ 5 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy  

 

§ 6 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2008r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                  Stanisław Paliński 


